
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000059/2016 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000030/2016

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

19/09/2016 às 09:00 hs

19/09/2016 às 09:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro cujo o critério de julgamento utilizado foi o maior percentual (%) de desconto sobre as Tabelas de  
Referência para REGISTRO DE PREÇO em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 02/09/2016

004577 - DROGARIA PIRANGUINHO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida JUSCELINO K. OLIVEIRA, 45 - Centro, Piranguinho-MG

37.508-000CEP..................................:

15168590055CNPJ 11.396.245/0001-04 Inscrição Estadual.............:...........................:

(35) 3644-1385Telefone...........................: Fax...................................:

AG 121- C/C 623015-9 DACConta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

Piranguinho-MG, 20 de Setembro de 2016

Ordenador da Despesa

25/10/2016 10:47:27


